[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА
                             РЕШЕНИЕ

	05.04.2023
	   г. Дальнереченск
	  № 186/43

	О прекращении полномочий

участковой комиссии

избирательного участка № 1120

и досрочном освобождении от обязанностей  ее членов

Руководствуясь подпунктом «б» пункта 2.1. статьи 19, пунктом 9 статьи 26 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «г» пункта 19 статьи 2.1. Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137, территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска
РЕШИЛА:
1. Прекратить полномочия участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1120 в связи с уточнением перечня избирательных участков, расположенных на территории Дальнереченского городского округа, путем исключения из него избирательного участка № 1120 и уточнения границ избирательного участка №1121 путем включения в него границ избирательного участка №1120.
2. Освободить от обязанностей членов участковой комиссии избирательного участка № 1120 с правом решающего голоса, до истечения срока полномочий:

2.1. Черновол Артура Михайловича - председателя комиссии;

2.2. Дробница Татьяну Анатольевну;

2.3. Федюшкину Светлану Ивановну;

2.4. Радченко Ольгу Константиновну.

3. Предложить, освобожденным членам участковой комиссии избирательного участка № 1120, подать письменные заявления для включения в резерв составов участковых комиссий Дальнереченского городского округа.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                             М.В. Белова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                              С.Н. Газдик